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PROTOKÓŁ NR XIII/25 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 26 lutego 2025 r. 

 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył XIII sesję nadzwyczajną Rady Powiatu 

Grajewskiego o godz. 16:00 dnia 26 lutego 2025 r. w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B i powitał wszystkich zgromadzonych 

na  sali obrad.  

Przewodniczący G. Gardocki oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

w  posiedzeniu uczestniczy 16 radnych, co wobec ustawowego składu rady, 

wynoszącego 17 osób, stanowi kworum pozwalające na obradowanie i podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Wg. listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn.  

2. Jolanta Barbara Ciechanowicz. 

3. Leszek Czyżewski. 

4. Stanisław Adam Doliwa. 

5. Grzegorz Gardocki. 

6. Sławomir Jan Ginel. 

7. Maria Gwiazdowska. 

8. Marek Kostrzewski 

9. Józef Jurski. 

10. Artur Kuczyński. 

11. Wojciech Dariusz Maleszewski. 

12. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

13. Waldemar Remfeld. 

14. Bolesław Ruszczyk. 

15. Adam Stachelek. 

16. Magdalena Szumska. 

 

    oraz zaproszeni goście: 

1. Małgorzata Cybula - Starostwo Powiatowe w Grajewie. 

2.  Monika Pyśk - Starostwo Powiatowe w Grajewie. 
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3. Marek R. Milcarz - Starostwo Powiatowe w Grajewie. 

4. Elżbieta Szarnecka - Starostwo Powiatowe w Grajewie. 

5. Piotr Milewski - Starostwo Powiatowe w Grajewie. 

6. Joanna Andruk - Starostwo Powiatowe w Grajewie. 

7. Andrzej Chmielecki - Radca prawny. 

8. Milena Danowska - Starostwo Powiatowe w Grajewie. 

9. Justyna Markowska - Starostwo Powiatowe w Grajewie. 

10. Sylwia Czaplicka - Starostwo Powiatowe w Grajewie. 

 

Następnie przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku 

obrad, odczytał porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Złożenie ślubowania przez radnego. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały: 

a) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2025. 

5. Zamknięcie sesji.   

 

Przewodniczący G. Gardocki odczytał postanowienie Komisarza Wyborczego 

w Łomży Nr 10/2025 Jana Leszczewskiego, z dnia 30 stycznia 2025 r., w sprawie 

obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Grajewskiego na podstawie artykułu 387 

& 1. ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r., kodeks wyborczy. 

Mandat w okręgu wyborczym Nr 1 objął pan Grzegorz Robert Curyło, kandydat z listy 

Nr 11 Komitet Wyborczy Wyborców Grajewskie Porozumienie Samorządowe, który 

w  wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. , uzyskał kolejno największą 

liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności oraz nie zrzekł się pierwszeństwa 

do  objęcia mandatu. 

 

Przewodniczący G. Gardocki poinformował zebranych, iż stosownie 

do  postanowień art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. 
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Pan Grzegorz Robert Curyło stojąc złożył ślubowanie powtarzając 

za  przewodniczącym odczytane fragmenty ślubowania. Rotę ślubowania radny 

zakończył zdaniem „Tak mi dopomóż Bóg”. Podpisany tekst ślubowania radny 

G.  R.  Curyło przekazał pracownikowi Biura Rady Powiatu. 

 

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że radny Grzegorz Robert Curyło 

złożył ślubowanie i objął  mandat radnego i od chwili obecnej w sesji bierze udział 

17  radnych. 

PODJĘCIE UCHWAŁ 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian 

w  budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2025. 

 

Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrała pani skarbnik 

J.  Andruk, która przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały.  

Poinformowała, że do budżetu Powiatu Grajewskiego na rok 2025 wprowadza się 

następujące zadania inwestycyjne: 

• „Przebudowa z rozbudową DP 1834B na odcinkach gr. Powiatu - Dusze - 

Barwiki i Barwiki skrzyżowanie z DP 1966B - etap l", 

• „Rozbudowa DP nr 1805B w m. Chojnówek - opracowanie dokumentacji 

technicznej"  

• „Przebudowa z rozbudową DP nr 1808B ul. Przemysłowej w Grajewie – etap l", 

• sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Grajewskiego 

oznaczonej jako działka nr 1884/38 położonej w Grajewie . 

 

Przewodniczący G. Gardocki udzielił głosu radnemu S.A. Doliwie. 

Radny S.A. Doliwa zwrócił się do p. skarbnik J. Andruk o przybliżenie 

informacji na temat sprzedaży nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1884/38. 

 

Skarbnik J. Andruk, poinformowała, że nie jest to nowe zadanie, tylko 

uregulowanie planu finansowego, a powyższa nieruchomości dotyczy szpitala.  

 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2025? 
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Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Ewelina Ajdyn, Tomasz Cebeliński, Jolanta Barbara Ciechanowicz, Grzegorz Robert 

Curyło, Leszek Czyżewski, Stanisław Adam Doliwa, Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan 

Ginel, Maria Gwiazdowska, Józef Jurski, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Artur 

Kuczyński, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Waldemar 

Remfeld, Bolesław Ruszczyk, Adam Stachelek, Magdalena Szumska. 

 

 Uchwała Nr XIII/84/25 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego 

na  rok 2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

W związku z tym, że porządek sesji został wyczerpany przewodniczący  

G. Gardocki zamknął obrady XIII sesji Rady Powiatu Grajewskiego VII kadencji. 

 

 

 

 

   Protokołowała    Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 
 

 .................................   ...........................................................................  
 

     Anita Gajownik Grzegorz Gardocki 
 
 

 

 

 

 

 

 

Czas trwania posiedzenia: godz. 1606-1616 . 


